dam mendaces. — Sine anno.

Langcbek Sciiptt. VI. 32—33. Cfr. Suhm Hlst. af Danmk. VIII. 325.

[427.] Literc-B Willelmi abbatis ad cancellarium (Andream Sunonis), verba ofli-

ciosa continentes. — Sine anno.

Langebek Scriptt. AT 66—67. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. \aiL 325.

[428.] Epistola Willelmi abbatis ad regem, qua regi aliquem commendare

videtur. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VL 72—73. Cfr. Suhm Hlst. af Danmk. Vlll. 326.

[429.] Literse^AViLLELMi abbatis, verba ofliciosa continentes ad d. Ebbonem (Su-

nonis filium). — Sine anuo.

Langebek Scriptt. VL 39. Langebekius ad ann. II95 refert, Barthollnus et Suhmius

(Hist. af Danmk. Vlll. 326) ad ann. 1194.

[4.30.] Liter.ne Willelmi abbatis ad dilum Ebbonem (Sunonis filiimi) de injuria

quadam ipsi Willelmo illata. — Sine anno.

Langebck Scriptt. VI. 33—34. Cfr. Suhm Hlst. af Danmk. VIII. 326. Ad ann. 1195

lianc eplstolam Langebekius refert.

1194-95, 1194-1195.

[431.] Literae Willelmi abbatis consolatoriae ad reginam Francorum. — Sine anno.

1195.

Langebek Scriptt. VI. 30—31. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 327—28.

1195.

9. Febr. [-132.] Petri episcopi Arusiensis literaj, (piibus Hbros suos donat ecclesiae b.

Clementis, in ejus armario reponendos. — Thorp, V. idus Februarii.

Thoikelin Dlplomatar. Arna-Magn. I. p. 68. Langebck Scriptt. VI. 405.

[433.] Literos Willelmi abbatis ad Willelnnmi (Walbertum?) abbatem de Esrom,

de negotio circa divortium inter regem Francorum et reginam. — Sine anno.

Langebek Scrlptt. VI. 46. Cfr. Suhm Hlst. af Danmk. VIII. 350.

[434.] Literae Willelmi abbatis, nomine Andreae cancellarii scriptae, ad dominum

Ostiensem (Octavianum cardinalem), indulgentiam quaerentis, quod sine licentia ejus ab urbe

(Uoma) discesserit. — Sine anno.

Langebek Scriptt. W. 52—53. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 351.

[435.] Literae Willelmi abbatis ad abbatem s. Genovevaj de causa reginai Fran-

corum. — Sine anno.

Langcbck Scriptt. VL 78. Cfr. Suhm Hlst. af Danmk. VIIL 352.

[430.] Literae Willelmi abbatis ad Francorum regem, Pliilippum, de regina ab

ipso separata, nec non de detentione ipsius Willcliiii et cancellarii rcgis Dania\ — Sine anno,

IjaDgcbek Scriptt. VI, 11—15. Cfr. Suiim Hist. af Danmk. VHL 353,
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[437.] Lltcrfc A\drr.«, cancelljirii regis Danoruin, ad M. Meliorem carcliiialeni, 1195.

(le detentione ipsius Andreic sociorunique cjus per duceni Burgundiip. — Sine anno.

Lan^cbek Scriptt. VI. 6»—70. Cfr. Sulim Hist. af Daniiik. VIIF. 352.